Apostolisches Statut der Familiaren

Dekrete

SACRA CONGREGATIO
DE RELIGIOSIS
Prot.: 14136/63

Beatissime Pater,

Ad Pedes Sanctitatis Vestrae humillime prostratus Supremus Magister Ordinis Teutonici S. Mariae in Jerusalem habito consensu sui Consilii proponere et rogare audet, ut Sanctitas Vestra benigne acceptare et auctoritate Apostolica confirmare dignetur conclusum

Statutum de Familiaribus Ordinis Teutonici

ab Emmo. ac Revmo Protectore Ordinis nostri piae memoriae Domino Josefo Cardinali *W e n d e l* exaratum et nobis ut donum hereditarium commissum.

Et Deus

Vigore facultatum a S^mo Domino Nostro concessarum, Sacra Congregatio Negotiis Religiosorum Sodalium praeposita, omnibus mature perpensis audito consultorum voto, pro gratia admittit juxta preces servatis coeteris de jure servandis. Haec concessio erit ad decennium valitura.

Contrariis quibuslibet non obstantibus.

Datum Romae, die 22 mensis septembris 1965.

A. Card. Antonini
praej.

S. M. Huot
ad. a. st.

STATUTUM

DE FAMILIARIBUS ORDINIS TEUTONICI

- 1) Ex immemorabili Ordinis Teutonici consuetudine sacerdotes et laici, qui bona fama gaudent et de Ordine sunt bene meriti, Ordini ita adscribuntur, ut precum bonorumque operum, quae a fratribus et sororibus persolvuntur, in vita participes fiant et post mortem pia suffragia obtineant.
- 2) Qui ita Ordini Teutonico spiritualiter sunt coniuncti *F a m i - l i a r e s* seu *M a r i a n i* vocantur.
- 3) Solus Supremus Magister cum assensu consilii sui, Familiares Ordini adscribere potest, de quorum vitae probitate antea cognoscat, testimonio a parochio, ab Ordinario loci vel ab aliis, ad quos pertinet, obtento.
- 4) Familiares recipiuntur secundum probatum ritum, accipientes pro gradu Insignia Ordinis religiosa, pallium scilicet nigri coloris, cruce Ordinis orantum et parvam Crucem Ordinis, a collo dependentem.
- 5) Familiares utpote ad Ordinem, cuius est religionis et caritatis opera persequi, spiritualiter pertinentes, et ipsi istis operibus pro viribus studeant ac coepta Ordinis promoveant eisque opem divinae gratiae implorent semel in die Officium S. Crucis vernacula lingua recitantes.
- 6) Preces pro Familiaribus vivis statutae a singulis fratribus et sororibus quotidie post Rosarium Mariale recitentur.
Pro Familiaribus et benefactoribus defunctis praeter suffragia communia praescripta in qualibet domo religiosa Ordinis singulis annis die 10 m. Septembris anniversarium celebretur.
- 7) Benefactores insigniores tamquam "equites honorarii" Ordini associari possunt, qui peculiarem Familiarium constituunt speciem et numero sunt pauci.
Sicut Familiares et ipsi bonorum operum et suffragiorum participes sunt. De eorum admissione servetur prescriptum N. 3.
- 8) Ad Ordinem spiritualiter pertinentes, deferre possunt pallium, cruce Ordinis orantum, quod est professis votorum sollemnium proprium, et crucem parvam Ordinis a collo dependentem.
Omnes Familiares vestibus et insignibus religiosis Ordinis utantur dumtaxat in sacris functionibus, et quidem in ecclesiis Ordinis Teutonici et in processionibus quibus collegialiter intersunt.